MESE DI APRILE 2017

N. 18 DIPENDENT! PIJ' iIL. SEGRETARIO COMUNALE IN QUOTA PARTE(CONVENZIONE)

e CONVENZICONE U.T,

DATI GENERALI
TASSQ DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO Dl FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINAR|
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSCLUTO

13.84

0,78

2,36

88,62

TASSO Di PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

86,16

99,22

11,48

AREE

AREA SERVIZI GENERALI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTQO DI FERIE

TASSC MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO}

TASSQO DI PRESENZA
ASSOLUTO

16,78

2,74

183

85.06

TASSQ DI PRESENZA CORRELATO

TASSC DI PRESENZA CORRELATO

TASSQ DI ASSENZA CORRELATO

83,22

97,26

14,94

AREA SERVIZI TECNICI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO M FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO}

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTC

10,31

1,27

90,96

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

89,62

100,00

9,04

AREA SERVIZI FINANZIARI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASS0 MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

15,49

0,46

5,186

89,67

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATC

TASSC DI ASSENZA CORRELATO

84,51

99,54

10,33

AREA SERVIZIO POLIZIA
TASSO Di ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

14,29

0,09

1.91

87,62

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATOC

85,71

99,91

12,38




